

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24-41

Stavba: Rekonštrukcia chodníka pri ceste II/507, Bolešov-Naviac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bolešov

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o. organizačná zložka

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 8. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 669,54

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	26 669,54	5 333,91

Cena s DPH

v EUR

32 003,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 24-41

**Stavba:** Rekonštrukcia chodníka pri ceste II/507, Bolešov-Naviac práce

Miesto: Dátum: 8. 11. 2024

Objednávateľ: Obec Bolešov

Projektant:

Zhotoviteľ: ING DOP s.r.o. organizačná zložka

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

**26 669,54**

**32 003,45**

**01 SO 01 Úpravy na ceste II/507-naviac práce**

11 492,35

13 790,82

**02 SO 02 Chodníky a spevnené plochy-naviac práce**

2 789,07

3 346,88

**03 SO 04 Odvodnenie komunikácie-naviac práce**

12 388,12

14 865,74

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka pri ceste II/507, Bolešov-Naviac práce

Objekt:

**01 - SO 01 Úpravy na ceste II/507-naviac práce**

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2024

Objednávateľ:

Obec Bolešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 492,35**

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				4 024,08
D	1		ZEMNE PRÁCE				4 024,08
1	K	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm, do 200 m2	m2	414,000	9,72	4 024,08
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 468,27
D	5		Komunikácie				1 222,56
2	K	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	283,000	4,32	1 222,56
D	8		RÚROVÉ VEDENIA				6 245,71
3	M	592270112300	Horný diel vpustu pre odvodňovacie obrubníky KerbDrain, dl. 0,5 m, výška 505 mm, polymérbetón	ks	5,000	963,61	4 818,05
4	M	592270112400	Dolný diel vpustu H365 s odtokom DN 200, pre odvodňovacie obrubníky KerbDrain, výška 365 mm, polymérbetón	ks	5,000	138,86	694,30
5	M	592270112600	Kalový kôš krátky pozinkovaný pre vpust odvodňovacích obrubníkov KerbDrain	ks	5,000	94,40	472,00
6	K	895941111	Zhot. vpustí uličnej z bet. dielcov	kus	3,000	87,12	261,36

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka pri ceste II/507, Bolešov-Naviac práce

Objekt:

**02 - SO 02 Chodníky a spevnené plochy-naviac práce**

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2024

Objednávateľ:

Obec Bolešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 789,07**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

**2 789,07**

D 1 ZEMNE PRÁCE

**590,86**

1	K	1131061201R	Rozobratie a spätné uloženie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic za novými obrubníkmi pri vjazdoch	m2	15,000	28,20	423,00
2	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	11,000	5,54	60,94
3	K	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm, do 200 m2	m2	11,000	9,72	106,92

D 5 KOMUNIKÁCIE

**311,08**

4	K	561262211	Podklad zo zeminy nakup. stab. cem. S1 sprac. v mieš. centre hr. 200 mm	m2	11,000	10,98	120,78
5	K	577144131	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) z modifikovaného asfaltu hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	11,000	17,30	190,30

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

**1 887,13**

6	K	91656111R	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou v mieste oddelenia pozemkov obce	m	67,000	6,48	434,16
7	K	91786211R	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu namiesto obrubníkov Kerbdrain	m	47,100	15,80	744,18
8	M	VM-0008	Obrubník záhonový 100x5x20 v mieste oddelenia pozemkov obce	kus	69,000	1,26	86,94
9	M	VM-00091	Obrubník cestný nábehový	m	48,500	8,60	417,10
10	K	919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	35,000	5,85	204,75

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka pri ceste II/507, Bolešov-Naviac práce

Objekt:

**03 - SO 04 Odvodnenie komunikácie-naviac práce**

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2024

Objednávateľ:

Obec Bolešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 388,12**

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 388,12

D 1

Zemné práce

4 460,53

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	51,000	43,30	2 208,30
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,500	12,25	312,38
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,000	4,26	42,60
4	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	43,200	19,85	857,52
5	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	16,500	20,55	339,08
6	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	40,500	17,30	700,65

D 2

ZÁKLADY

2 970,80

7	K	211971110	Zhot. opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	200,000	1,51	302,00
8	M	286650003310R	Geotextília PP 200 g, pre vsakovanie dažďovej vody	m2	240,000	2,48	595,20
VV 200*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva					240,000		
9	K	212752361.S	Montáž trativodu z drenážnych rúr PP v otvorenom výkope, DN 300	m	54,000	6,20	334,80
10	M	28614003010R	Vsakovacia trubka z PE DN/ID 300 SickuPipe 300 VS	m	54,000	32,20	1 738,80

D 8

Rúrové vedenie

2 332,26

11	K	8944311301R	Montáž kontrolnej šachty z PVC, DN 300 vrátane príslušenstva	ks	3,000	169,77	509,31
12	M	51140401R	Šachta SickuControl- DN 300 z PE, s 30 cm uzatvaracím priestorom, dnom a otočným prítokom DN 200, s 1 odtokom DN 300, výška šachty 1,25m	ks	2,000	233,40	466,80
13	M	51140402R	Šachta SickuControl- DN 300 z PE, s 30 cm uzatvaracím priestorom, dnom a otočným prítokom DN 200, s 2 odtokmi DN 300, výška šachty 1,25m	ks	1,000	248,70	248,70
14	M	5115040099R	Šachtový predĺžovací nástavec DA 400 z PE, konštrukčná dĺžka 2,0m	ks	3,000	82,30	246,90
15	M	51619403R	Tesniaci krúžok DN 350 pre šachtu	ks	3,000	27,40	82,20
16	M	51611200R	Redukcia pre prítok DN 200	ks	3,000	1,95	5,85
17	M	51691002R	Lapač hrubých nečistôt DA 400	ks	3,000	72,80	218,40
18	M	51691004R	Koš so sitom malý DA 350 pre šachty DA 400, pod otočný prítok šachty	ks	3,000	184,70	554,10

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

874,41

19	K	953171002.S	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	3,000	19,17	57,51
20	M	55241000230R	Poklop liatinový D400 s odvetraním	ks	3,000	272,30	816,90

D 99

Presun hmôt HSV

1 750,12

21	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	84,100	20,81	1 750,12
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------